Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2014                                                                                      № 228
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы
      В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программ с решениями  Думы Пышминского городского округа  от 25.12.2013 № 27, от 26.02.2014 № 42, от 29.04.2014 № 56 «О бюджете Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями ,внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа  от 15.01.2014 № 04, от 27.02.2014 № 91, от 14.04.2014 № 194, следующие изменения:

1.1.Включить в состав муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы подпрограмму «Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2014 -2018 годы».
1.2.Паспорт муниципальной Программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложения  №№ 1,2,3  муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа»  изложить в новой редакции (прилагаются).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов